sobre a área de 1,5903ha e a restaurar 1,5903ha de reserva legal, e sobre o Lote nº80-
A, constantes do Termo de Compromisso de conservação de área de preservação 
permanente e restauração de área de reserva legal em favor do IAP. 
No PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO, o lance mínimo será de R$ 920.000,00 (novecentos e 
vinte mil reais), podendo tal valor ser atualizado até o leilão. 
Caso não haja licitante, no SEGUNDO PÚBLICO LEILÃO, o(s) imóvel(is) será(ão) 
vendido(s) pelo maior lance oferecido, atendendo o lance total mínimo de R$ 198.775,74 
(cento e noventa e oito mil setecentos e setenta e cinco reais e setenta e quatro centavos), 
podendo ser atualizado até o 2º leilão, se for o caso. Caso não haja lance que alcance 
referido valor, poderá ser aceito pelo credor fiduciário, a seu exclusivo critério, lance que 
corresponda a, pelo menos, metade do valor de avaliação do(s) bem(ns).